

# **DA-ATH Holding ApS**

**Flæsketorvet 68, 1711 København V**

**CVR-nr. 25 88 97 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Allan Thorvaldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DA-ATH Holding ApS Flæsketorvet 68 1711 København V
	CVR-nr.: 25 88 97 54
	Stiftet: 1. februar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Thorvaldsen Diego d'Ambra
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Panorama9 Holding A/S, København Wellington Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.586.801 kr. mod 13.950.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.090</b>	<b>-38.754</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.352	10.943.669
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	438.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286.375	297.056
Andre finansielle indtægter	6.838.569	4.536.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.051	-2.225.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.017.451</b>	<b>13.950.212</b>
2 Skat af årets resultat	-430.650	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.586.801</b>	<b>13.950.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.586.801	13.950.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.586.801</b>	<b>13.950.212</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.338	52.690
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Kapitalinteresser	5.880.000	5.880.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.931.338</u>	<u>5.932.690</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.931.338</u></b>	<b><u>5.932.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.520.961	13.767.577
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	93.599
Tilgodehavende selskabsskat	0	108.000
Andre tilgodehavender	1.219.081	1.089.522
Tilgodehavender i alt	<u>15.740.042</u>	<u>15.058.698</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.779.273</u>	<u>21.403.594</u>
Værdipapirer i alt	<u>38.779.273</u>	<u>21.403.594</u>
Likvide beholdninger	<u>3.869.148</u>	<u>14.871.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.388.463</u></b>	<b><u>51.334.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.319.801</u></b>	<b><u>57.266.840</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	63.700.594	57.113.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>63.825.594</b>	<b>57.238.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.121	28.047
Selskabsskat	291.544	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.106	0
Anden gæld	436	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.207	28.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>494.207</b>	<b>28.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.319.801</b>	<b>57.266.840</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	43.163.581	43.288.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.950.212</u>	<u>13.950.212</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	57.113.793	57.238.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.586.801</u>	<u>6.586.801</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>63.700.594</u></b>	<b><u>63.825.594</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	59.051	2.225.963
	<b><u>59.051</u></b>	<b><u>2.225.963</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	430.650	0
	<b><u>430.650</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.671.399	1.671.399
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.671.399</u></b>	<b><u>1.671.399</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.618.709	-12.562.378
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.352	10.943.669
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.620.061</u></b>	<b><u>-1.618.709</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>51.338</u></b>	<b><u>52.690</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DA-ATH Holding ApS
Panorama9 Holding A/S, København	76 %	-5.260.458	445.134	0
Wellington Holding ApS, København	66 %	<u>77.786</u>	<u>-2.048</u>	<u>51.338</u>
		<b><u>-5.182.672</u></b>	<b><u>443.086</u></b>	<b><u>51.338</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.797.260	2.797.260
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.797.260</b>	<b>2.797.260</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.797.260	-2.797.260
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.797.260</b>	<b>-2.797.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.880.800	6.880.800
Afgang i årets løb	-1.000.800	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.880.000</b>	<b>6.880.800</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.000.800	-1.000.800
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.000.800	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-1.000.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.880.000</b>	<b>5.880.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2021		38.779.273
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.279.991
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
